МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2022 года
      № 02-01-01
	О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 04.07.2017 № 02-01-39 «Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Местной Администрации от 04.07.2017 № 02-01-39 «Об организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. подпункт 2.1 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2.1. по организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское в пределах, определенных Порядком и Перечнем информации, на Руководителя организационно-кадрового отдела Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское;»;
1.2. пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования                      Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.»;
1.3. пункт 5.2.1 Порядка, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«5.2.1 Информация о деятельности Местной Администрации предоставляется средствам массовой информации уполномоченным структурным подразделением Местной Администрации – организационно-кадровым отделом Местной Администрации по согласованию с Главой Местной Администрации, Заместителем Главы Местной Администрации.»;
1.4. в Перечне, утвержденном Постановлением, по всему тексту заменить слова «Административно-правовой отдел» словами «Организационно-кадровый отдел».
2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования                      Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское.
Глава Местной Администрации

внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Сосновское                                                                      И. В. Грицак
Исх. № 02-55-17 от 25.01.2022 года